
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 도시계획과

정책: 도시환경 조성

단위: 옥외광고물 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 2 회 일반회계 도시계획과

도시계획과 1,160,964 933,422 227,542

국 206,500 206,500 0

시 53,520 52,320 1,200

구 900,944 674,602 226,342

도시환경 조성 1,039,654 812,112 227,542

국 206,500 206,500 0

시 53,520 52,320 1,200

구 779,634 553,292 226,342

옥외광고물 관리 735,874 697,532 38,342

국 205,000 205,000 0

시 47,000 47,000 0

구 483,874 445,532 38,342

불법광고물 폐기물 처리 42,854 18,854 24,000

307 민간이전 42,854 18,854 24,000

05 민간위탁금 42,854 18,854 24,000

○불법광고물폐기물처리비 42,854 18,854 24,000경정 42,854,000원

공공게시시설 정비 14,342 0 14,342

201 일반운영비 14,342 0 14,342

01 사무관리비 14,342 0 14,342

○현수막지정게시대 정비 10,978 0 10,978

○시민게시판 정비 3,364 0 3,364

10,978,000원

3,364,000원

경관시설유지관리 272,360 84,360 188,000

경관시설물 유지관리 272,360 84,360 188,000

401 시설비및부대비 248,360 60,360 188,000

01 시설비 248,000 60,000 188,000

○연수구 주요도로 보도육교 세척 및 도색정비(

성립전) 29,000 0 29,000

○경원대로 야간경관 정비(성립전)

159,000 0 159,000

29,000,000원

159,000,000원

도시개발 계획 관리 31,420 30,220 1,200

국 1,500 1,500 0

시 6,520 5,320 1,200

구 23,400 23,400 0

구획정리사업 이관업무 지원 6,520 5,320 1,200

시 6,520 5,320 1,200

201 일반운영비 3,560 3,320 240

시 3,560 3,320 240

01 사무관리비 3,560 3,320 240

○구획정리사업 이관 업무 대행

3,160 2,920 240경정 3,160,000원

시 3,160 2,920 240

202 여비 2,960 2,000 960

시 2,960 2,000 960



부서: 도시계획과

정책: 도시환경 조성

단위: 도시개발 계획 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 국내여비 2,960 2,000 960

○구획정리사업 관련 여비

960 0 96020,000원*2명*6일*4월

시 960 0 960


